
Uchwała Nr 44 - 2023/2024

Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie uchwalenia zasad prowadzenia studiów podyplomowych w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. 

Na podstawie § 65 ust.3 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 

Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala następujące akty 

normatywne określające zasady prowadzenia studiów podyplomowych w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie:

1. Zasady tworzenia i zmian programów studiów podyplomowych oraz 

organizacji studiów podyplomowych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały;

2. Regulamin studiów podyplomowych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały.

§ 2.

Czynności rozpoczęte przed dniem wejścia w życie aktów, o których mowa w § 1 prowadzi się 

na podstawie nowych przepisów, z zastrzeżeniem § 3.

§ 3.

Traci moc Uchwała nr 59 - 2019/2020 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia zasad prowadzenia studiów 

podyplomowych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 



z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą Nr 66 Senatu SGGW z dnia 28 marca 2022 

r. z zastrzeżeniem, że:

1. Plany i programy studiów podyplomowych ustalone przed dniem wejścia w życie 

niniejszej Uchwały zachowują moc i są realizowane na zasadach dotychczasowych do 

czasu zakończenia rozpoczętych i niezakończonych edycji tych studiów;

2. Uprawnienia nabyte przez słuchaczy studiów podyplomowych na podstawie decyzji 

i rozstrzygnięć podjętych przed dniem wejścia w życie aktów, o których mowa 

w § 1 oraz postanowienia zawartych z tymi słuchaczami umów o odpłatności za usługi 

edukacyjne pozostają w mocy. 

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanom Wydziałów. 

§ 5.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

 

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2024-02-26T13:08:53+0000
	Michał Jerzy Zasada




